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ﬁécosport

TROFEO ECOSPORT 2007

CLASSIFICA UFFICIALE

Giro dei Parchi d'ltalia - Parco Nazionale d'Abruzz o
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CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO FIDAL DI TRAIL ECORUNNING

POS NUM
PETT

1 23
1 31
2 24
3 46
4 48
5 21
6 44
51

1 27
2 57

NUM
CODICE
COD.

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

ANTONELLI Paola

ISCRITTI ... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
LAMIRI Mahammed

ANTONELLI Massimo

COMARCA Valentino

RIZZA Gianluca

CARUSI Nicola

DI LORENZO Paolo

ISCRITTI ... 7
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 1

BRANCACCIO Alessio

SQUALIFICATI .. 0

COCUZZI Paola

BUGLIONE Maria Paola

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI ... 0

14-10-2007 / OPI (AQ) Val Fontillo

TEMPO

ANNO TRATTO

CcoM

CAT.A FEMMINILE 20-35

1975 Inter. 1
Arrivo

37'41.9
38'06.4

CAT.A MASCHILE 20-35

1972 Inter. 1 28'55.1
Arrivo 27'42.3
1973 Inter. 1 30'25.0
Arrivo 29'04.6
1980 Inter. 1 31'42.4
Arrivo 29'46.2
1982 Inter. 1 34'04.6
Arrivo 32'16.0
1984 Inter. 1 35'07.3
Arrivo 34'12.9
1987 Inter. 1 39'07.5
Arrivo 38'22.2

1984

CAT.B FEMMINILE 34-45

1970 Inter. 1 44'09.9
Arrivo 42'52.8
1968 Inter. 1 58'36.5
Arrivo 1:02'07.2
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TEMPO
INTER.

37'41.9
1:15'48.4

28'55.1
56'37.4

30'25.0
59'29.7

31'42.4
1:01'28.7

34'04.6
1:06'20.7

35'07.3
1:09'20.3

39'07.5
1:17'29.8

44'09.9
1:27'02.8

58'36.5
2:00'43.8
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TEMPO DISTACCO  PNT

FINALE TAB
1:15'48.4 0.0
56'37.4 0.0
59'29.7 2'52.3
1:01'28.7 4'51.3
1:06'20.7 9'43.3
1:09'20.3 12'42.9
1:17'29.8 20'52.4
1:27'02.8 0.0
2:00'43.8 33'41.0
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
COD. SOCIETA'
NON ARRIVATI
25 FARINA Alessandra
SQUALIFICATI
1 45 MASTRONARDI Gianluca
2 47 GIORGIO Franco
3 56 QUATTROCCHI Fabrizio
4 22 BALIVA Alessandro
5 59 CAMPODONICO Giovanni
6 28 MASTRELLA Nicola
7 30 ANTONUCCI Nicola
8 55 CANDELORI Angelo
9 41 LUSTRI Fabrizio
10 26 NARDELLI Loris
11 58 FERRARO Claudio
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
39 LAMESI Sandro
SQUALIFICATI
1 50 PALERMO Carla

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

14-10-2007 / OPI (AQ) Val Fontillo

TEMPO
ANNO TRATTO
COM
1
1970
0
CAT.B MASCHILE 36-45
1970 Inter. 1 29'53.8
Arrivo 28'14.4
1968 Inter. 1 31'43.4
Arrivo 29'13.1
1968 Inter. 1 31'34.0
Arrivo 29'47.9
1962 Inter. 1 31'59.5
Arrivo 29'40.3
1968 Inter. 1 34'32.4
Arrivo 32'54.5
1970 Inter. 1 35'57.0
Arrivo 33'38.5
1965 Inter. 1 35'58.2
Arrivo 35'37.8
1969 Inter. 1 37'29.1
Arrivo 35'39.2
1964 Inter. 1 38'20.5
Arrivo 37'00.9
1967 Inter. 1 41'41.5
Arrivo 38'56.6
1963 Inter. 1 58'34.1
Arrivo 1:02'07.9
12
0
1
1962 Inter. 1 44'27.9
0
CAT.C FEMMINILE 46-55
1959 Inter. 1 55'20.5
Arrivo 1:03'50.3
1
0
0
0
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TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
INTER. FINALE TAB
29538 (1) 58'08.3 0.0
5808.3 (1)

31434 (3) 1:00'56.6 2'48.3
1:0056.6 (2)

31340 (2) 1:01'22.0 313.7
1:0122.0 (3)

31595 (4) 1:01'39.8 3315
1:01'39.8  (4)

34'32.4 (5) 1:07'27.0 9'18.7
1:07'27.0 (5)

3557.0 (6) 1:09'35.5 11'27.2
1:09'35.5  (6)

35582 (7) 1:11'36.1 1327.8
1:11'36.1  (7)

3729.1 (8) 1:13'08.4 15'00.1
1:13'08.4 (8)

38205 (9) 1:1521.4 17'13.1
1:1521.4 (9)

41415  (10) 1:20'38.2 22'29.9
1:20'38.2  (10)

58'34.1 (12) 2:0042.1  1:02'33.8
2:00421 (11)

4427.9  (11)

5520.5 (1) 1:59'10.9 0.0
1:59'10.9 (1)
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POS NUM NUM
PETT CODICE
COD.

1 33
2 29
3 52
4 37
5 43
6 40
7 38
8 49
9 32
10 54
1 53
1 42

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

PALADINO Maurizio

VITALE Luciano

CIULLI

Loreto

PASSARELLA Franco

COCUZZI Stefano

TOFFANIN Roberto

DE LISIO Pasquale

BRANCACCIO Massimo

PRESUTTI Mario

PIPERNI Renato

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

SILVESTRI Walter

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

PISEGNA Mario

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

14-10-2007 / OPI (AQ) Val Fontillo
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TEMPO
ANNO TRATTO

COM

CAT. C MASCHILE 46-55

1958 Inter. 1 34'49.8
Arrivo 3301.4
1960 Inter. 1 35'08.2
Arrivo 33'20.8
1958 Inter. 1 36'11.5
Arrivo 35'02.4
1957 Inter. 1 37'59.0
Arrivo 34'43.8
1959 Inter. 1 37'36.7
Arrivo 36'57.8
1955 Inter. 1 38'34.9
Arrivo 36'44.2
1959 Inter. 1 40'34.7
Arrivo 36'08.0
1957 Inter. 1 39'23.3
Arrivo 38'10.8
1958 Inter. 1 42'29.0
Arrivo 39'50.2
1960 Inter. 1 43'11.7
Arrivo 41'07.8

CAT.D MASCHILE 56-65

1948 Inter. 1
Arrivo

40'23.4
39'33.8

CAT.E MASCHILE OVER 66

1936 Inter. 1
Arrivo

42'38.2
39'58.8
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TEMPO
INTER.

34'49.8
1:07'51.3

35'08.2
1:08'29.1

36'11.5
1:11'14.0

37'59.0
1:12'42.9

37'36.7
1:14'34.6

38'34.9
1:15'19.2

40'34.7
1:16'42.8

39'23.3
1:17'34.2

42'29.0
1:22'19.3

43'11.7
1:24'19.6

40'23.4
1:19'57.3

42'38.2
1:22'37.1
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TEMPO
FINALE

1:07'51.3

1:08'29.1

1:11'14.0

1:12'42.9

1:14'34.6

1:15'19.2

1:16'42.8

1:17'34.2

1:22'19.3

1:24'19.6

1:19'57.3

1:22'37.1

DISTACCO  PNT
TAB

0.0

37.7

3'22.6

4'51.5

6'43.2

7'27.8

8'51.4

9'42.8

14'27.9

16'28.2

0.0

0.0
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